
Cadets F/G : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP Fém.

1 PRUD'HOMME Antoine VC Draveil C C 28:18

2 DIMITRIJEVIC Ivan RL Bièvroise C C 28:58

3 ROINE Sasha VC Draveil C C 29:49

4 PONIN Thomas VC Draveil C C 29:50

5 FOUQUET Paul VC Draveil C C 31:46

6 FORTANT Anaïs VC Draveil F/C C 1

7 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge C C

8 AUBERT Maxime VC Villejust C C

9 DELEPINE Alexia CC Rubelles F/C C 2

10 ROINE Valentin VC Draveil C C HP

Féminines J/S/V/SV : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP J S V SV

1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/S 2 1 35:49

2 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 4 1 39:05

3 CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge F/V 4 1 41:22

4 MISERIAUX Lucie AS Courson Monteloup F/J 3 1 41:35

5 NOREUX Laure UC Longjumelloise F/S 4 2

6 CAZES Emilie VC Villejust F/S 4 3

Minimes F/G : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP Fém.

1 DESFRETIERE Raphael RL Bièvroise M M

2 MIQUEL Victor VC Draveil M M HP

3 BONNEAU Alban VC Draveil M M HP

4 MORELLATO Sibylle RL Bièvroise F/M M 1

5 HERIOT-ETIENNE Rose-Clara EC Morsang sur Orge F/M M HP 2

Scratch Vétérans, Super-Vétérans, Anciens et Super-Anciens :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP V SV A SA

1 CORBEAU Laurent EC Montgeron Vigneux SV 1 1 39:09

2 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 1 1 39:09

3 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 1 2 39:29

4 BULLIOT Jean-Michel EC Montgeron Vigneux SV 2 HP 3 41:17

5 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge SV 1 4 42:24

6 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2 5 42:58

7 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 2 43:04

8 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 1 3 43:17

9 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 4 43:21

10 BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang sur Orge V 2 5 43:29

11 FIFE Thierry AAOC Wissous SV 2 HP 6 43:42

12 CARON Michaël VC Villejust V 2 6 43:48

13 CAIRON Michel AS Courson Monteloup V 2 7 44:00

14 PODESTA Michel VC Savigny-sur-Orge V 2 8 44:21

15 LE-HETET Jean-François EC Morsang sur Orge V 2 9 44:31

16 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 3 10 45:33

17 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2 1 45:40

18 TISON Jérôme RL Bièvroise V 2 11 46:02

19 BERTIN Lionel VC Draveil SV 3 7 46:02

20 TIMOTEO Francisco VC Villejust SV 2 HP 8 46:16

21 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 2 2 46:20

22 AILLEAUME Julien Team Vélotrainer V 2 12

23 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 3 9

24 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A 3 HP 3

25 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3 13

26 PERON Michel VC Villejust A 3 4

27 LEMAITRE Claude AAOC Wissous SA 3 HP 1

28 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3 5

29 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 3 6

30 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 4 10
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31 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 4 11

32 FRANCQUEMBERGUE Daniel AAOC Wissous SA 3 HP 2

33 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise SV 3 HP 12

34 CHENAVARD Jérôme RL Bièvroise SV 4 13

35 WOLFERSBERGER Arnaud VC Savigny-sur-Orge SV 4 HP 14

36 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 3

37 MATHIEU Gilles VC Draveil SV 4 15

38 ROSE Alain AAOC Wissous SV 2 obs HP 16

39 VILLENA William US Ris-Orangis SV 4 17

40 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 7

41 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge A 3 8

42 CLEMENT Joël VC Draveil V 4 14

43 VASSANT Robert AAOC Wissous A 3 HP 9

44 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise V 3 15

45 TITEUX Alain US Ris-Orangis SV 3 18

46 MELO Christian VC Draveil A 4 10

47 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 4 4

48 ROINE Eric VC Draveil SV 4 19

49 RENAULT Luc EC Morsang sur Orge SV 4 20

50 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 4 16

51 GUILLEMOT Alain VC Villejust SA 4 5

Ab. GALIAY Nicolas TCV 91 V 2

Ab. DE FARIA Arthur VC Villejust A 1

Ab. BOUCHER Daniel EC Morsang sur Orge A 4

NP BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 2

Nota : classements avec temps rectifiés par défalcation des écarts liés aux départs décalés

Vétérans : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP

1 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 1

2 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3

3 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 1

4 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2

5 BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang sur Orge V 2

6 CARON Michaël VC Villejust V 2

7 CAIRON Michel AS Courson Monteloup V 2

8 PODESTA Michel VC Savigny-sur-Orge V 2

9 LE-HETET Jean-François EC Morsang sur Orge V 2

10 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 3

11 TISON Jérôme RL Bièvroise V 2

12 AILLEAUME Julien Team Vélotrainer V 2

13 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3

14 CLEMENT Joël VC Draveil V 4

15 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise V 3

16 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 4

Ab. GALIAY Nicolas TCV 91 V 2

Super-Vétérans :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP

1 CORBEAU Laurent EC Montgeron Vigneux SV 1

2 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 1

3 BULLIOT Jean-Michel EC Montgeron Vigneux SV 2 HP

4 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge SV 1

5 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2

6 FIFE Thierry AAOC Wissous SV 2 HP

7 BERTIN Lionel VC Draveil SV 3

8 TIMOTEO Francisco VC Villejust SV 2 HP

9 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 3

10 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 4

11 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 4

12 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise SV 3 HP

13 CHENAVARD Jérôme RL Bièvroise SV 4

14 WOLFERSBERGER Arnaud VC Savigny-sur-Orge SV 4 HP

15 MATHIEU Gilles VC Draveil SV 4

16 ROSE Alain AAOC Wissous SV 2 obs HP

17 VILLENA William US Ris-Orangis SV 4

18 TITEUX Alain US Ris-Orangis SV 3

19 ROINE Eric VC Draveil SV 4

20 RENAULT Luc EC Morsang sur Orge SV 4

NP BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 2



Anciens : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP

1 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2

2 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 2

3 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A 3 HP

4 PERON Michel VC Villejust A 3

5 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3

6 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 3

7 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3

8 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge A 3

9 VASSANT Robert AAOC Wissous A 3 HP

10 MELO Christian VC Draveil A 4

Ab. DE FARIA Arthur VC Villejust A 1

Ab. BOUCHER Daniel EC Morsang sur Orge A 4

Super-Anciens : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP

1 LEMAITRE Claude AAOC Wissous SA 3 HP

2 FRANCQUEMBERGUE Daniel AAOC Wissous SA 3 HP

3 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4

4 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 4

5 GUILLEMOT Alain VC Villejust SA 4

Juniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP

1 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise J 2

2 DAVIOT Romain UC Longjumelloise J 1 HP

3 CLEMENT Logan VC Draveil J 2

4 TIMOTEO Vincent VC Villejust J 2

5 BORDONADA Florian VC Draveil J 3

6 SCIEUX Aymeric VC Villejust J 3

7 BORDONADA Adrien VC Draveil J 3

8 HUBERDEAU Anatole VC Villejust J1 C/J1 HP

Ab. LATINUS Eddy UC Longjumelloise J 4

Scratch Espoirs, Séniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. HP E S

1 PITTIA Emmanuel VC Etampes S 1 1 45:44

2 PODESTA Nathan VC Savigny-sur-Orge E 1 HP 1 46:40

3 GALON Geoffrey VC Draveil S 1 2 46:42

4 NOUVET Florian EC Montgeron Vigneux S 2 HP 3 48:08

5 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 1 4 48:09

6 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1 5 48:33

7 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge E 1 2 49:18

8 BINCKLY Olivier AS Courson Monteloup S 1 6 49:30

9 AMBERT Jérémy VC Villejust S 1 7 50:00

10 DUCAMIN Léo VC Villejust E 2 3 50:58

11 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 1 4 51:42

12 LEIGNIER Guillaume EC Morsang sur Orge S 1 8 51:46

13 BIZIEUX Arnaud CC Igny Palaiseau 91 S 2 HP 9 52:42

14 BONFAND Grégory RL Bièvroise S 2 10 53:09

15 SCHIFANO Théo VC Draveil E 2 5

16 COUSIN Emmanuel VC Villejust S 2 11

17 HACHE Simon AS Courson Monteloup S 2 HP 12

18 FAZIO Léandre EC Morsang sur Orge S 2 13

19 BRILLOUET Pierre VC Villejust S 3 14

20 LAVA Bruno CC Igny Palaiseau 91 S 2 15

21 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 2 16

22 MOLINARIO Victor EC Morsang sur Orge E 3 6

23 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S 2 17

24 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 3 18

25 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4 19

Ab. DAVIOT Florian UC Longjumelloise E 2

NP BRUNEAU Alexis VC Banlieue Sud Chilly-M. E 2

NP BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge E 2

NP FRANCE David CC Igny Palaiseau 91 E 1 HP

NP VAN WEYMEERSCH Jérémy CC Igny Palaiseau 91 S 2

NP HAIN Nicolas OC Gif VTT S 2



NP DELEPINE Jean-Michel CC Rubelles S 3

NP ROBIN Nicolas CC Igny Palaiseau 91 S 3

Par équipes :

Pl. Club Total Nb.Cl.

1 EC Morsang sur Orge 62 pts 22

2 VC Draveil 49 pts 23

3 RL Bièvroise 28 pts 11

4 VC Villejust 27 pts 14

5 US Ris-Orangis 26 pts 10

6 EC Montgeron Vigneux 12 pts 3

7 AS Courson Monteloup 9 pts 4

8 CC Rubelles 7 pts 3

9 VC Etampes 7 pts 1

10 AAOC Wissous 6 pts 5

11 VC Savigny-sur-Orge 6 pts 3

12 UC Longjumelloise 4 pts 3

13 CC Igny Palaiseau 91 3,5 pts 2

14 Team Vélotrainer 2 pts 1

Les champions de l'Essonne :

Minimes F. MORELLATO Sibylle RL Bièvroise

Cadettes FORTANT Anaïs VC Draveil

Juniors(F) MISERIAUX Lucie AS Courson Monteloup

Séniores BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge

Vétéranes CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge

Super vétéranes SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis

Minimes G. DESFRETIERE Raphael RL Bièvroise

Cadets PRUD'HOMME Antoine VC Draveil

Juniors CHENAVARD Kilian RL Bièvroise

Espoirs BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge

Séniors PITTIA EMMANUEL VC Etampes

Vétérans LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge

Super-Vétérans CORBEAU Laurent EC Montgeron Vigneux

Anciens ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge

Super Anciens GALLIOT Daniel RL Bièvroise

Par équipes 1 / EC Morsang sur Orge

2 / VC Draveil

3 / RL Bièvroise


